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سخنگوی صنعت آب:

بارش های بهاری جبران 
عقب ماندگی پنج ساله خشکسالی 

را نمی کند
سخنگوی صنعت آب کشــور گفت: با توجه به 
عقب ماندگی انباشته  بارش ها از سال های گذشته 
و اینکه اکنون در پنجمین ســال خشکســالی 
هســتیم، باید گفت که اگر همین بارندگی های 
اخیر نیز اتفاق نمی افتاد، وضعیت واقعاً غیرقابل 
تحمل می شــد.به گزارش تســنیم، عیســی 
بزرگ زاده، سخنگوی صنعت آب کشور در پاسخ 
به این پرســش که آیا بارش های اخیر توانسته  
است کسری بارش کشور را جبران کند، گفت: 
از ابتدا نیز پیش بینی های ســازمان هواشناسی 
مبنی بر این بــود که بارش های بهــار نرمال یا 
کمتر از نرمال خواهد بود. وی افزود: با توجه به 
عقب ماندگی انباشته  بارش ها از سال های گذشته 
و اینکه اکنون در پنجمین ســال خشکســالی 
هســتیم، باید گفت که اگر همین بارندگی های 
 اخیر نیز اتفاق نمی افتاد، وضعیت واقعاً غیرقابل 

تحمل می شد.

معاون بنیاد مسکن خبر داد:

پرداخت تسهیلات ۴۰۰ میلیون 
 تومانی ساخت مسکن روستایی

 از اواخر فروردین
 معاون امور مســکن روســتایی بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی گفت: پرداخت تسهیلات ۴۰۰ 
میلیون تومانی ســاخت مســکن روستایی که 
مصوبه دولت اســت، از اواخر فروردین ماه آغاز 
می شود.مجید جودی روز یکشنبه در گفت وگو 
با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: بازپرداخت این 
تسهیلات ۲۰ ساله و با کارمزد پنج درصد است؛ 
به عبارتی ۱۸ درصد از ســود تسهیلات از سوی 
 دولت به صورت یارانه به سیستم بانکی پرداخت 
شده است.معاون امور مســکن روستایی بنیاد 
مســکن انقلاب اسلامی خاطرنشــان کرد: این 
۲۲۰ هزار فقره تســهیلات به افراد در روستاها 
و شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت پرداخت 
خواهد شد که سهمیه سال ۱۴۰۳ بوده و از محل 

اعتبارات همان سال است.
وی خاطرنشــان کرد: تلاش می شود همه این 
تسهیلات در نیمه نخست امسال پرداخت شود 
و در نیمه دوم سال برای اعتبارات جدید تلاش 

خواهیم کرد.

با مسئولان
قیمت رسمی فروش نفت ایران در آوریل اعلام شداستفاده ۵۵ میلیون نفر از اعتبار مرحله اول طرح کالابرگ

سخنگوی ستاد کالابرگ الکترونیکی با بیان اینکه ۵۵ میلیون نفر از مرحله نخست این طرح استفاده کردند، جزئیات مرحله دوم این طرح 
را تشریح کرد.سیده مرجان دبیری در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا اظهار داشت: مرحله دوم کالا برگ الکترونیک 
از ۱۳ فروردین امسال برای سرپرستان خانواده ها شارژ شد و افراد می توانند با مراجعه به ۲۳۰ هزار فروشگاه خرد، عمده و زنجیره ای، از 
اعتبار کالابرگ خود اقلام تعیین شده را خریداری کنند.وی یادآور شد: مرحله دوم کالابرگ الکترونیک نیز مانند مرحله نخست در سه 
مرحله مشمولان نهادهای حمایتی، دهک های ۱ تا ۳ و دهک های ۴ تا ۷ اجرا می شود.دبیری به میزان مبلغ واریزی برای دهک های 
مختلف اشاره و اظهار کرد: به ازای هر نفر در دهک های یک تا ۳ مبلغ ۵۰۰ هزار تومان و در دهک درآمدی ۴ تا ۷ مبلغ ۳۵۰ هزار تومان 

اعتبار اختصاص یافته است.

بر اساس اعلام شرکت ملی نفت ایران، قیمت نفت سبک ایران در آوریل ۲۰۲۵ برای مشتریان آسیایی حدود ۴ دلار بالاتر از قیمت پایه 
)قیمت نفت خام عمان/ دوبی( عرضه می شــود.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نفت، قیمت فروش انواع نفت خام ایران در 
چهارمین ماه سال ۲۰۲۵ از سوی شرکت ملی نفت ایران اعلام شد؛ بر همین اساس »نفت خام سبک ایران« در بازارهای شمال غرب 
اروپا و آفریقای جنوبی در ماه آوریل، ۱.۷۵ دلار بالاتر از قیمت نفت برنت دریای شــمال عرضه می شود، همچنین »نفت خام سنگین 
ایران« در این بازارها طی این ماه، ۵ سنت پایین تر از این شاخص قیمت گذاری شده است. قیمت »نفت فروزان ایران« نیز در این بازارها ۵ 
سنت بالاتر از نفت برنت عرضه می شود.در بازار مدیترانه نیز نفت »سنگین« و »فروزان« ایران، به ترتیب ۴۰ و ۳۵ سنت کمتر از شاخص 

نفت برنت عرضه می شود، همچنین نفت »سبک ایران« در این بازار نیز ۱.۷ بیشتر از قیمت نفت خام برنت قیمت گذاری شده است.

نسل فردا گزارش می دهد؛  

سعیده اسکندری/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و طیف 
متحدان وی در قدرت از همان نخستین 
ساعات پس از حضور مجددشان در کاخ 
ســفید، به صراحت اعلام کردند که به 
دنبال به صفر رساندن صادرات نفت ایران 
و تشــدید فشــارهای اقتصــادی علیه 
کشورمان هستند. این همان مساله ای 
است که جدای از ترامپ، اسکات بسنت 
وزیر خزانه داری آمریکا نیز به صراحت به 
آن اشــاره داشته اســت. در این رابطه، 
ترامپ جدای از امضای بخشنامه ای که 
احیای کارزار فشار حداکثری علیه اقتصاد 
ایران و به طور خاص ضربه زدن به شبکه 
صادرات نفت ایران را مورد تاکید قرار می 
داد، طرح های عجیبــی نظیر ضرورت 
توقیف و بازرســی از کشتی های حامل 
نفت ایران در آب هــای بین المللی را نیز 
مطرح کرده اســت. طرح هایی که هدف 

غایی تمامی آن ها مختل کردن شــبکه 
صادرات نفت ایران بوده است. با این همه، 
به تازگی شاهد یک تحول قابل تامل در 
حوزه صادرات نفت ایران بوده ایم. ماجرا از 
این قرار اســت که بر طبــق داده های 
»موسسه پلتس«، واردات نفت خام ایران 
از سوی پالایشگاه های مستقل چینی در 
ماه مارس ســال جــاری میلادی)ماه 
گذشته میلادی(، به روزانه ۱.9۱ میلیون 
بشکه در روز رسیده است. این میزان در 
قیاس با ماه آگوســت ســال ۲۰۲۴ که 
آخرین رکورد صادرات نفت ایران به چین 
با صادرات روزانه ۱.۷۱ میلیون بشکه به 
ثبت رســید، از افزایش ۱۱.9 درصدی 
حکایت دارد. جالب است که در این بازه 
زمانی، سطح فشارهای دولت ترامپ علیه 
ایران و صادرات نفت کشــورمان به نحو 
کم سابقه ای افزایش یافته است. معادله 
ای که بــه زعم برخی صاحــب نظران و 
تحلیل گران نمودی عینی از دهن کجی 

صــادرات نفت ایــران بــه تحریم های 
تحمیلی ترامپ و ترامپیســت ها است. 
موفقیتی که البته ریشه در دو دلیل عمده 
و اصلی دارد. اول اینکه خرید نفت ایران 
برای بسیاری از پالایشگاه های مستقل و 
کوچک در چین از سود بالایی برخوردار 
است. ایران و این دســته از پالایشگاه ها 
عملا توانسته اند به نوعی تجارت برد-برد 
در روابط خود شکل دهند که این مساله 
برای هر دو طرف ســودآور بوده است. از 
یک سو، ایران روند روزانه صادرات نفت 
خود را با قدرت پی می گیرد و از اقتصادش 
در برابر تحریم ها و فشــارهای تحمیلی 
خارجی حمایت می کند و از سوی دیگر 
پالایشگاه های مستقل نفتی در چین نیز 
با توجه به ماهیت رقابتی و مثبت قیمت 
نفت ایران می توانند حاشیه سود خود را 

افزایش دهند. 
نکته دوم اینکه دولت ترامپ در روزهای 
اخیر بر شــدت فشــارهای اقتصادی به 

چینی ها نیز افزوده اســت. گزارش های 
رسمی حاکی از این هستند که این دولت 
بر چین به تازگی بیش از ۳۰ درصد تعرفه 
گمرکی اعمال کرده و البته که بیش از ۲۰ 
درصد نیز پیشتر اعمال تعرفه داشته که 
مجموع این مســائل چین را به بازیگری 
تبدیل کرده که هدف بیش از ۵۰ درصد 
از تعرفه های گمرکــی و جنگ تجاری 
ترامپ و ترامپیست ها است. حال در این 
وضعیت، چینی ها عملا توسعه پیوندهای 

نفتی با ایــران را نوعی مقابلــه کردن با 
اقدامات و سیاست های خصمانه دولت 
ترامپ علیه خــود ارزیابی می کنند. اگر 
از این زاوریه به ماجرا نگاه کنیم توسعه 
پیوندهای اقتصادی کشورهای مختلف 
جهان با ایران تا حد زیــادی در قیاس با 
گذشته کم هزینه شده است. موضوعی که 
خود می تواند برای ایران و روند صادرات 
 نفت کشــورمان دستاودســاز و مفید 

باشد. 

هر
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س
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دهن کجی صادرات نفت ایران به ترامپیست ها

یک کارشــناس حوزه کار با بیان اینکه اگر تمام 
قیمت ها به ویژه کالاهای اساســی و مصرفی در 
کشور بر اساس معیار دلار سنجیده می شود و تابع 

قیمت های جهانی است، باید حقوق و دستمزدها 
نیز به تناســب آن چند نوبت افزایــش یابد،ابراز 
امیدواری کرد که بــا نگاه مثبتی کــه در دولت 

چهاردهم وجود دارد، عقــب ماندگی های مزدی 
کارگران جبران شــود.ولی ا... صالحی در گفت و 
گو با ایسنا، درباره شناورســازی حقوق کارگران 
ابراز عقیده کرد و گفت: شناورسازی حقوق یعنی 
دستمزدها در سال دو تا سه بار افزایش داده شود 
و دلیل این امر افزایش قیمت های جهانی اســت. 
در حال حاضر برخی کشــورها به دلیل آنکه تابع 

قیمت های جهانی هستند دستمزد نیروی کار را 
در سال دو تا سه بار افزایش می دهند ولی معتقدم 
به جای شناورسازی باید قیمت کالاهای اساسی را 
مدیریت کنیم. وی گفت: تمام کشورها تحت تاثیر 
قیمت های جهانی دستمزدها را بالا می برند و این 
شایسته نیست که ما از قیمت های جهانی تبعیت 

کنیم ولی دستمزدها فریز شوند.

کارشناس حوزه کار:

دستمزدها باید به تناسب قیمت های جهانی افزایش یابد

موافقت مجلس با همکاری  
گمرکی ایران و ژاپن

مجلس شــورای اســلامی در جلسه علنی 
امروز، لایحه موافقتنامــه همکاری و کمک 
متقابل اداری در امور گمرکــی بین ایران و 
ژاپن را تصویب کرد.به گزارش خبرنگار مهر، 
نمایندگان مجلس در جلســه علنی مجلس 
کلیات و جزئیــات لایحــه موافقتنامه بین 
دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت ژاپن 
درباره کمک و همکاری متقابل اداری در امور 
گمرکی را تصویب کردند.طبق این مصوبه، 
موافقتنامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران 
و دولت ژاپن درباره کمک و همکاری متقابل 
اداری در امور گمرکی مشتمل بر یک مقدمه 
و ۱۸ ماده به شرح پیوســت تصویب و اجازه 

مبادله اسناد آن داده می شود.

اسقاط بیش از 3۴۹ هزار 
خودرو فرسوده در سال گذشته

 رئیــس هیات عامل ســازمان گســترش و 
نوسازی صنایع ایران) ایدرو( از اسقاط بیش 
از ۳۴9 هزار خودرو فرسوده در سال گذشته 
خبر داد.به گزارش ایرنا از سازمان گسترش و 
نوسازی صنایع ایران، فرشاد مقیمی با اشاره 
به اسقاط بیش از ۳۴9 هزار خودرو فرسوده در 
سال گذشته گفت: این در حالیست که این 
رقم در پایان ســال قبل از آن حدود ۷۷ هزار 
دستگاه بوده است که بدین ترتیب شاهد رشد 
۳۵۵ درصدی اسقاط خودروهای فرسوده در 
سال ۱۴۰۳ بودیم.وی گفت: از سال ۱۳۸۶ تا 
پایان ۱۴۰۳ در مجموع ۲ میلیون و ۴۱۶ هزار 
و ۷۲۳ دســتگاه انواع خودروهای فرسوده از 

رده خارج شده است.

اخبار

خبر روز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول  
 به اطلاع می رسانیم مجمع عمومی عادی سالیانه 1404نوبت اول کانون آموزش واشتغال معلولین پرتو در ساعت4 بعد از ظهر روزسه شنبه مورخه 1404/2/2در محل کانون به آدرس: خیابان عبد 
الرزاق، بازارچه حاج محمد جعفر،  بن بست نسیم،  پلاک 46 برگزار می شود . از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :1-ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس 2- انتخاب اعضای هیئت مدیره و  بازرس اصلی وعلی البدل3- طرح وتصویب صورتهای مالی سال 1403      4-بررسی وتصویب پیشنهادات هیئت 

مدیره  
وکالتنامه : بدینوسیله اینجانب .................... عضوهیئت امنا کانون پرتو به خانم /آقای ...................وکالت می دهم تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1404/2/2 به جای بنده شرکت واعمال رای نمایند .

    هیئت مدیره کانون پرتو                                                                                                         امضا

 تاریخ انتشار: 1404/1/18

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت مبین خودرو فولادشهر )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2421 و شناسه ملی 10260122561

به این وسیله از تمام سهامداران محترم و یا وکلای رسمی ایشان دعوت می شــود در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت : 9صبح روز سه شنبه  مورخ : 
1404/02/02 در محل دفتر شرکت به نشانی: فولادشهر، سایت صنعتی شهید غلامرضا فیروزبخش، خیابان کاوه سوم، خیابان کاوه چهارم، پلاک 497 ، ساختمان * طبقه 

همکف،  تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند: 
دستور جلسه:1-انتخاب هیئت مدیره2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور در فوق باشد.                                                                                 

هیئت مدیره شرکت مبین خودرو فولادشهر )سهامی خاص(

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
  شرکت ایده آوران ارتباطات فهام ایرانیان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 4262 و شناسه ملی 14007031614 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
  شرکت ایده آوران ارتباطات فهام ایرانیان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 4262 و شناسه ملی 14007031614 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهام داران شرکت می رساند تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در 
روز پنج شنبه 1404/01/28 در ساعت 8 صبح در محل اصلی شرکت به آدرس: تهران- خیابان سیزدهم 

ولنجک، نبش ساسان شمالی، پلاک 33 ، واحد 11 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهام داران شرکت می رساند تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در 
روز پنج شنبه 1404/01/28 در ساعت 8 صبح در محل اصلی شرکت به آدرس: تهران- خیابان سیزدهم 

ولنجک- نبش ساسان شمالی- پلاک 33 - واحد 11 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- تغییر آدرس و کدپستی اصلی شرکت و شعب

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 1404/01/18

تاریخ انتشار: 1404/01/18

 آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی    شرکت کوثر سنگ ایرانیان  
با مسئولیت محدود به شماره ثبت4032  و شناسه ملی  10260660141               

بدینوسیله از کلیه شرکا  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی    که در ساعت 8صبح مورخ  30 / 01/ 1404 در محل   نجف آباد، 
کیلومتر 9 ، جنوب روستای جلال آباد،  بعد از اتوبان شهید کاظمی. محل معدن علی آباد دو نجف آباد کد پستی 8539179548تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانید
مدیرعاملدستور جلسه:    1.تعیین هیئت مدیره جدید2.تصویب صورت های مالی 3.تعیین خط مشی آینده شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده ) نوبت اول ( شرکت ارتباطات پایا رویین کام بخش 
)سهامی خاص(به شماره ثبت 62846  و شناسه ملی 14008515139

 بدینوسیله از کلیه صاحبان ســهام دعوت می شود که در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ  1404/01/30  شــرکت ارتباطات پایا رویین کام بخش 
)سهامی خاص(به شماره ثبت 62846 به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان ، هزار جریب ،کوچه هوانیروز ، خیابان آزادي ، پلاک 13 ، طبقه همکف تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده  ساعت 9 صبح :

      هیئت مدیره انتخاب مدیران ، روزنامه                                                                                                                                                    

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 2593 و شناسه ملی 10860430271

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد )سهامی خاص( به شماره ثبت 2593 و شناسه ملی 10860430271 دعوت به عمل می آید تا 
در مجمع عمومی عادی شرکت که روز چهارشنبه مورخ 1404/02/03 راس ساعت 08:00 صبح در محل اصلی شرکت واقع در خیابان امام خمینی شرقی- نبش 

کوی نادری برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و گزارش بازرس شرکت2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال مالی منتهی به 1403/12/30
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرسین شرکت   

5- تصمیم گیری در مورد هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت تصویربرداری شفا نجف آباد )سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نوید نورپلیمر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 55681 و شناسه ملی 14005622257

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1404/01/30 ساعت 9 صبح در استان اصفهان، شهرستان مبارکه، 
بخش گرکن جنوبی، دهستان نورآباد، روستای شهرک صنعتی سه راهی مبارکه، خیابان اصلی سوم، خیابان نهم فاز دوم، پلاک 7، طبقه همکف کدپستی 

8486135161 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
      هیئت مدیره شرکتدستورجلسه مجمع عمومی عادی:- انتخاب بازرسین- انتخاب روزنامه  

 آگهی )نوبت دوم ( دعوت شرکت  اسپادان صنعت موج )سهامی خاص(
 شماره ثبت  74137   شناسه ملی 14012278440

   بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شــرکت اسپادان صنعت موج )سهامی خاص( دعوت می شود در جلســه مجمع  عمومی عادی که رأس 
ساعت  00 : 08  صبح مورخه  30 /  01 / 1404  به  آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، چرخاب ، خیابان فلسطین، 

کوچه هلاکوئي )3 ( ، پلاک 44- ،  مجتمع آیین، طبقه 5، واحد 6 به کد پستی  8143984377  تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی ساعت  00 : 08   صبح مورخه  30 /  01  / 1404 :

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  -  انتخاب بازرسان   -  انتخاب مدیران  
و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد . 

هیئت مدیره شرکت


